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Épreuve #22 - 60mH (Vétéran Femme) - 0.84m 

# Athlète Club Résultat

1 Wagner, Claudia (1969) West Island T. C. 11.86

Épreuve #13 - 60mH (Cadet Fille) - 0.76m 

Record Provincial: 8.78  Arielle Bykovskaia-Dominique,  Athlética (2014-03-01) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Gervais, Laurie (2005) Corsaire-Chaparral 9.50 1v1

2 Diop, Sofi (2006) Dynamique De Laval 9.64 2v1

3 Pierre, Mary Rosina (2006) Dynamique De Laval 9.95 3v1

4 Simoneau, Marianne (2005) Vaudreuil-Dorion 10.09 1v3

5 Finnerty, Sarah (2005) Corsaire-Chaparral 10.10 4v1

6 Dénommé, Frédérique (2006) Lanaudière-Olympique 10.51 5v1

7 Jacques, Alexiane (2005) Lanaudière-Olympique 10.69 1v2

8 Njoya, Samira (2006) Lachine 10.85 2v2

9 Picklyck, Ysabel (2006) Cirrus Gatineau 11.40 2v3

10 Elkouby, Megan (2006) Saint-Laurent Sélect 11.41 3v3

11 Piché, Audrey (2006) Saint-Laurent Sélect 11.65 4v3

12 Lenis, Neve (2006) Lachine 12.72 5v3

13 Prévost, Rosalie (2005) Dynamique De Laval 13.03 3v2

14 Cadieux, Anne-Sarah (2006) Lachine 13.43 4v2

--- Beaudoin, Clémence (2006) Saint-Laurent Sélect DNS v2

Épreuve #15 - 60mH (Juvénile Fille) - 0.76m 

Record Provincial: 8.41  Tatiana Aholou,  C.A. Dynamique de Laval (2016-12-10) 

# Athlète Club Résultat

1 Sanogo, Kaelie (2004) Dynamique De Laval 9.76

2 Scott, Dakota (2004) Dynamique De Laval 10.48

3 Guay, Élisabeth (2004) C. A. Université Laval 10.67

4 Goupil, Laurelle (2004) Coll. L'assomption 12.56

--- Abong, Anne-Sophie (2004) Dynamique De Laval DNS
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Épreuve #18 - 60mH (Junior Femme) - 0.84m 

Record Provincial: 8.59  Sonia Paquette,  Corsaire-Chaparal (1991-03-01) 

# Athlète Club Résultat

1 Gauthier, Alexe (2002) Corsaire-Chaparral 9.96

Épreuve #14 - 60mH (Cadet Garçon) - 0.84m 

Record Provincial: 8.37  Émanuel Désilets,  C.A. Dynamique de Laval (2018-01-13) 

# Athlète Club Résultat

1 Mihaljkovic, Tomislav (2005) Dynamique De Laval 9.36

2 Collard, Mavrick (2005) Coll. L'assomption 11.39

3 Hareau, Benjamin (2005) Saint-Laurent Sélect 11.64

4 Aubin, Zack (2006) Corsaire-Chaparral 11.78

5 Bouaida, Mohammed Amine (2005) Coll. L'assomption 12.16

--- Tankam, Dario (2005) West Island T. C. DQ (168,7A)

Épreuve #16 - 60mH (Juvénile Garçon) - 0.91m 

Record Provincial: 7.96  Simon Léveillé,  Corsaire-Chaparal (2007-02-17) 

# Athlète Club Résultat

1 Briggs, Kevwe (2003) West Island T. C. 9.05

2 Daunais, Benjamin (2003) Dynamique De Laval 9.11

3 Balian, Luca (2003) Saint-Laurent Sélect 13.78

Épreuve #17 - 60mH (Junior Homme) - 0.99m 

Record Provincial: 7.94  Andrew Lissade,  Montréal-International (1995-02-24) 

# Athlète Club Résultat

1 Lavoie Beaulieu, Édouard (2002) Drummondville 9.02
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Épreuve #21 - 60mH (Vétéran Homme) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Dimnaku, Gezim (1972) Indépendant 9.82 (39" (13.72m-9.14m)) 1v2

2 Jacques, Frédéric (1976) Lanaudière-Olympique 11.07 (39" (13.72m-9.14m)) 2v2

3 Bouchard, Philippe (1957) Epsilon Mont-Tremblan 11.88 (33" (12m-8m)) 1v1

4 Nadeau, Yves (1958) Vainqueurs Plus 12.21 (33" (12m-8m)) 2v1

Épreuve #1 - 60m (Benjamin Fille)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Desharnais-Guénolé, Matilde (2007) Corsaire-Chaparral 8.90 q 1v1

2 Mastroeni, Melissa (2007) Lachine 8.92 q 1v2

3 Denis, Maïa (2007) Lachine 8.98 q 1v3

4 Rubio, Sienna (2008) Corsaire-Chaparral 9.10 q 2v2

5 Catireu, Paula (2007) Dynamique De Laval 9.18 q 2v3

6 Saïd, Ève (2007) Les Tornades 9.23 q 2v1

7 Vachon, Taly (2007) Drummondville 9.44 3v3

8 St-Onge, Clara (2007) Cirrus Gatineau 9.49 3v1

9 Tankam, Charlotte (2007) West Island T. C. 9.51 4v3

10 Fidrillis, Alexandra (2007) Dynamique De Laval 9.52 5v3

11 Chénier, Lauriane (2007) Les Tornades 9.60 4v1

12 Desrosiers, Valenda (2007) Drummondville 9.70 5v1

13 Charbonneau, Aisha-Lovely (2008) Gatineau 10.03 (10.021) 3v2

14 Topjian, Liana (2007) Dynamique De Laval 10.03 (10.025) 4v2

15 Tankam, Ruth (2007) West Island T. C. 10.03 5v2

Épreuve #1 - 60m (Benjamin Fille)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale

1 Denis, Maïa (2007) Lachine 8.98 8.88

2 Mastroeni, Melissa (2007) Lachine 8.92 8.91

3 Desharnais-Guénolé, Matilde (2007) Corsaire-Chaparral 8.90 8.95

4 Catireu, Paula (2007) Dynamique De Laval 9.18 9.19

5 Saïd, Ève (2007) Les Tornades 9.23 9.22

--- Rubio, Sienna (2008) Corsaire-Chaparral 9.10 DNS
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Épreuve #12 - 60m (Benjamin Garçon)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Genest, Gabriel (2007) Corsaire-Chaparral 8.68 q 1v3

2 Blais, Julien (2008) Corsaire-Chaparral 8.87 q 1v1

3 Lima, Samuel (2008) Rive-Sud 8.98 (8.972) q 2v1

4 Baazov, Joseph-Jonathan (2008) West Island T. C. 8.98 (8.974) q 2v3

5 Pépin, Thierry (2007) Corsaire-Chaparral 8.98 q 1v2

6 Roy, Thomas (2007) Coubertin 9.48 q 2v2

7 Hourani, Nicolas (2007) Dynamique De Laval 9.58 3v3

8 Ouellette, Malik (2007) Corsaire-Chaparral 9.80 4v3

9 Tcheutchoua, Aaron Etienne (2008) C.A. LaSalle 9.90 3v2

10 Belleau, Naython (2008) Corsaire-Chaparral 9.96 3v1

11 Jacques, Mathis (2007) Lanaudière-Olympique 10.06 4v2

12 Cyr, Nicolas (2008) Corsaire-Chaparral 10.18 4v1

13 Dehamla, Yani (2008) Corsaire-Chaparral 10.29 5v1

14 De Grandpré, Simon (2007) Coll. L'assomption 10.33 5v2

15 Chartrand, Eli (2008) Corsaire-Chaparral 10.37 5v3

Épreuve #12 - 60m (Benjamin Garçon)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale

1 Genest, Gabriel (2007) Corsaire-Chaparral 8.68 8.75

2 Baazov, Joseph-Jonathan (2008) West Island T. C. 8.974 8.92

3 Lima, Samuel (2008) Rive-Sud 8.972 8.98 (8.971)

4 Blais, Julien (2008) Corsaire-Chaparral 8.87 8.98 (8.976)

5 Pépin, Thierry (2007) Corsaire-Chaparral 8.98 9.06

6 Roy, Thomas (2007) Coubertin 9.48 9.55

Épreuve #2 - 60m (Cadet Fille)  - Qualification

Record Provincial: 7.59  Deondra Green,  Kilomaîtres de LaSalle (2015-03-21) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Girard, Yasmine (2005) Lanaudière-Olympique 8.26 (8.251) q 1v2

2 Innocent, Jade-Lynn (2006) Vainqueurs Plus 8.26 (8.258) q 1v4
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3 Tedga, Roxane (2006) Rive-Sud 8.29 q 1v1

4 Bilombo, Yohana (2005) Dynamique De Laval 8.30 q 1v3

5 Laurore, Tfah Kimberly (2005) Dynamique De Laval 8.57 q 2v4

6 Gervais, Laurie (2005) Corsaire-Chaparral 8.59 q 2v2

7 St-Sauveur, Mia (2005) Drummondville 8.61 2v1

8 Dufour, Léanne (2005) Corsaire-Chaparral 8.71 2v3

9 Vallée, Megane (2006) Coubertin 8.76 3v1

10 Lainé, Meva Laure (2005) Rive-Sud 8.79 3v3

11 Labelle, Alicia (2005) Lachine 8.90 3v4

12 Forest, Kaéli (2005) Lanaudière-Olympique 8.95 3v2

13 Boutin, Alessia (2005) Lachine 9.04 4v3

14 Njoya, Samira (2006) Lachine 9.12 4v2

15 Dionne, Emy (2005) Corsaire-Chaparral 9.16 4v4

16 Desormiers, Lili-Rose (2006) Drummondville 9.26 5v4

17 Charpentier, Livia (2006) Drummondville 9.40 5v2

18 Barras, Klara (2006) Corsaire-Chaparral 9.45 4v1

19 Brosseau, Adèle (2006) Corsaire-Chaparral 9.52 5v1

20 Perreault, Lydia (2006) Coubertin 9.94 5v3

21 Lenis, Neve (2006) Lachine 9.97 6v4

22 Cadieux, Anne-Sarah (2006) Lachine 10.13 6v3

23 Rochon, Sabrina (2006) Corsaire-Chaparral 10.48 6v2

--- Boisvert, Emmanuelle (2005) Drummondville DNS v1

Épreuve #2 - 60m (Cadet Fille)  - Finale

Record Provincial: 7.59  Deondra Green,  Kilomaîtres de LaSalle (2015-03-21) 

# Athlète Club Qualif. Finale

1 Girard, Yasmine (2005) Lanaudière-Olympique 8.251 8.11 (8.108)

2 Tedga, Roxane (2006) Rive-Sud 8.29 8.11 (8.108)

3 Innocent, Jade-Lynn (2006) Vainqueurs Plus 8.258 8.15

4 Bilombo, Yohana (2005) Dynamique De Laval 8.30 8.27

5 Laurore, Tfah Kimberly (2005) Dynamique De Laval 8.57 8.42

6 Gervais, Laurie (2005) Corsaire-Chaparral 8.59 8.61
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Épreuve #11 - 60m (Cadet Garçon)  - Qualification

Record Provincial: 6.82  Sébastien Caron,  Haute Performance (1996-12-07) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Etienne, Jérémy-Jefferson (2005) Corsaire-Chaparral 7.99 q 1v1

2 Blanchette, Philippe (2005) Corsaire-Chaparral 8.09 (8.084) q 1v3

3 Yanon, Chrystopher (2005) Cirrus Gatineau 8.09 (8.087) q 1v2

4 David, William (2006) Lanaudière-Olympique 8.09 q 2v2

5 Guerin, Kayin (2005) Corsaire-Chaparral 8.10 q 2v3

6 Dupuis, Édouard (2006) Saint-Laurent Sélect 8.34 q 2v1

7 Tankam, Dario (2005) West Island T. C. 8.35 3v1

8 Paquin, Anthony (2005) Coll. L'assomption 8.51 3v2

9 Sanscartier, Loïc (2006) Corsaire-Chaparral 8.54 3v3

10 Coutu, Alexandre (2005) West Island T. C. 8.63 4v3

11 Thériault, Antoine (2005) Saint-Jean Olympique 8.73 4v2

12 Hareau, Benjamin (2005) Saint-Laurent Sélect 8.87 4v1

13 Campeau, Gabriel (2005) Dynamique De Laval 8.91 5v3

14 Alcéna, Giovanni Marven (2005) Lanaudière-Olympique 9.01 5v2

15 Kamper, Justin (2005) Saint-Laurent Sélect 9.09 5v1

16 Aubin, Zack (2006) Corsaire-Chaparral 9.47 6v3

17 Gendron, François-Xavier (2006) Coll. L'assomption 9.56 6v2

--- Constantineau, Ralph-Émile (2006) Petite Nation DNS v1

Épreuve #11 - 60m (Cadet Garçon)  - Finale

Record Provincial: 6.82  Sébastien Caron,  Haute Performance (1996-12-07) 

# Athlète Club Qualif. Finale

1 Etienne, Jérémy-Jefferson (2005) Corsaire-Chaparral 7.99 7.95

2 Guerin, Kayin (2005) Corsaire-Chaparral 8.10 8.04

3 David, William (2006) Lanaudière-Olympique 8.09 8.08 (8.074)

4 Blanchette, Philippe (2005) Corsaire-Chaparral 8.084 8.08 (8.076)

5 Yanon, Chrystopher (2005) Cirrus Gatineau 8.087 8.20

6 Dupuis, Édouard (2006) Saint-Laurent Sélect 8.34 8.35
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Épreuve #3 - 60m (Juvénile Fille)  - Qualification

Record Provincial: 7.49  Clémence Paiement,  Athlétisme Montréal (2012-02-18) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Vallée, Julia (2004) Corsaire-Chaparral 7.95 q 1v1

2 Ulysse, Maria Thérésa (2004) Dynamique De Laval 8.09 q 1v2

3 Guérin, Daphnée (2004) Dynamique De Laval 8.23 q 2v1

4 Bitar, Melissa (2003) Corsaire-Chaparral 8.29 q 2v2

5 Starr, Madeline Ruth (2004) Lachine 8.30 q 3v1

6 Noble, Maude (2004) Saint-Jean Olympique 8.52 q 3v2

7 Rochon, Gabrielle (2003) Corsaire-Chaparral 8.63 4v2

8 Gamelin, Sharlie (2004) Drummondville 8.71 5v2

9 Clercius, Keteline (2004) Vainqueurs Plus 8.82 4v1

10 Charron, Magalie (2003) Corsaire-Chaparral 9.69 5v1

Épreuve #3 - 60m (Juvénile Fille)  - Finale

Record Provincial: 7.49  Clémence Paiement,  Athlétisme Montréal (2012-02-18) 

# Athlète Club Qualif. Finale

1 Vallée, Julia (2004) Corsaire-Chaparral 7.95 7.84

2 Ulysse, Maria Thérésa (2004) Dynamique De Laval 8.09 8.05

3 Guérin, Daphnée (2004) Dynamique De Laval 8.23 8.21 (8.202)

4 Starr, Madeline Ruth (2004) Lachine 8.30 8.21 (8.208)

5 Bitar, Melissa (2003) Corsaire-Chaparral 8.29 8.29

6 Noble, Maude (2004) Saint-Jean Olympique 8.52 8.63

Épreuve #10 - 60m (Juvénile Garçon)  - Qualification

Record Provincial: 6.82  Sébastien Caron,  Haute Performance (1997-02-21) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Ezzeddine, Joe Bernard (2003) Finalpush 7.23 q 1v1

2 Lefrancois, Xavier (2003) Corsaire-Chaparral 7.24 q 1v3

3 Bayard-Fournier, Émerick (2004) Vainqueurs Plus 7.28 q 1v2

4 Picard, Carl (2004) Corsaire-Chaparral 7.37 q 1v4
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5 Briggs, Kevwe (2003) West Island T. C. 7.48 q 2v4

6 Phan, Justin (2004) Rive-Sud 7.54 q 2v2

7 Merisier-Ortiz, Diego (2003) Corsaire-Chaparral 7.74 2v3

8 Higgins, Loïc (2003) Corsaire-Chaparral 7.76 3v4

9 Bositampen, Michée (2004) Vaudreuil-Dorion 7.83 2v1

10 Brosseau, Isaac (2003) Corsaire-Chaparral 7.89 3v3

11 Daunais, Benjamin (2003) Dynamique De Laval 7.90 (7.894) 4v4

12 Beaulieu, Samuel (2004) Drummondville 7.90 (7.895) 4v3

13 Gamache, Victor (2004) Vainqueurs Plus 7.90 3v2

14 Magafas, Nicholas (2004) Dynamique De Laval 7.91 5v3

15 Lesiege, Tristan (2004) Kilomaîtres De Lasalle 7.95 3v1

16 Tremblay, Justin (2003) West Island T. C. 8.03 4v2

17 Dessapes, Gamaël Joseph Seva (2004) Vainqueurs Plus 8.07 5v4

18 Barca, Matteo (2003) Dynamique De Laval 8.13 6v4

19 Dalphond, Édouard (2004) Corsaire-Chaparral 8.20 4v1

20 Audet, Pierre-Alexandre (2004) Rive-Sud 8.31 5v1

21 Audet, Alex (2004) Cirrus Gatineau 8.47 5v2

22 Balian, Luca (2003) Saint-Laurent Sélect 8.56 6v2

23 Zitella, Samuel (2003) Finalpush 8.65 6v3

Épreuve #10 - 60m (Juvénile Garçon)  - Finale

Record Provincial: 6.82  Sébastien Caron,  Haute Performance (1997-02-21) 

# Athlète Club Qualif. Finale

1 Lefrancois, Xavier (2003) Corsaire-Chaparral 7.24 7.17

2 Ezzeddine, Joe Bernard (2003) Finalpush 7.23 7.19

3 Picard, Carl (2004) Corsaire-Chaparral 7.37 7.33

4 Bayard-Fournier, Émerick (2004) Vainqueurs Plus 7.28 7.36

5 Briggs, Kevwe (2003) West Island T. C. 7.48 7.49

6 Phan, Justin (2004) Rive-Sud 7.54 7.50
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Épreuve #4 - 60m (Junior Femme)  - Qualification

Record Provincial: 7.40  Clémence Paiement,  Vainqueurs Plus (2013-03-10) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Dulude Bellavance, Sarah (2001) Club Citius 7.81 q 1v2

2 Chéry, Orianne (2002) Vainqueurs Plus 7.91 q 2v2

3 Leclair, Marie-Éloïse (2002) Rive-Sud 7.92 q 1v1

4 Da Silveira, Ionah (2002) Dynamique De Laval 8.11 q 2v1

5 Faraux, Amanda (2002) Corsaire-Chaparral 8.17 q 3v2

6 Gauthier, Alexe (2002) Corsaire-Chaparral 8.30 q 3v1

7 Bouchard, Virginie (2002) Drummondville 8.47 4v2

8 Racine-Prud'homme, André-Anne (2002) Corsaire-Chaparral 8.48 4v1

9 Quidoz, Audrey (2002) Lanaudière-Olympique 8.67 5v1

10 Basque, Alice (2002) Sherbrooke 8.86 5v2

Épreuve #4 - 60m (Junior Femme)  - Finale

Record Provincial: 7.40  Clémence Paiement,  Vainqueurs Plus (2013-03-10) 

# Athlète Club Qualif. Finale

1 Leclair, Marie-Éloïse (2002) Rive-Sud 7.92 7.85

2 Chéry, Orianne (2002) Vainqueurs Plus 7.91 7.91

3 Da Silveira, Ionah (2002) Dynamique De Laval 8.11 8.11

4 Faraux, Amanda (2002) Corsaire-Chaparral 8.17 8.17

5 Gauthier, Alexe (2002) Corsaire-Chaparral 8.30 8.35

--- Dulude Bellavance, Sarah (2001) Club Citius 7.81 DNS

Épreuve #5 - 60m (Senior Femme)  - Qualification

# Athlète Club Résultat

1 Morancy, Sasha (2000) Vainqueurs Plus 8.05 q

2 Roy, Vanessa (1986) Lanaudière-Olympique 8.34 q

3 Leullier, Valérie (1991) Gatineau 8.61 q
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Épreuve #5 - 60m (Senior Femme)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale

1 Roy, Vanessa (1986) Lanaudière-Olympique 8.34 8.42

2 Leullier, Valérie (1991) Gatineau 8.61 8.68

--- Morancy, Sasha (2000) Vainqueurs Plus 8.05 DNS

Épreuve #6 - 60m (Vétéran Femme)  - Qualification

# Athlète Club Résultat

1 Fontaine, Paule (1972) Sherbrooke 8.97 q

2 Bonneau, Louise (1969) Lachine 9.03 q

3 Touchette, Monia (1982) Lanaudière-Olympique 9.12 q

4 Paradis, Marie-Claude (1972) Coubertin 9.37 q

5 Bélanger, Andée (1963) Tarus 12.02 q

Épreuve #6 - 60m (Vétéran Femme)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale

1 Bonneau, Louise (1969) Lachine 9.03 8.92

2 Fontaine, Paule (1972) Sherbrooke 8.97 8.96

3 Touchette, Monia (1982) Lanaudière-Olympique 9.12 9.16

4 Paradis, Marie-Claude (1972) Coubertin 9.37 9.33

5 Bélanger, Andée (1963) Tarus 12.02 11.94

Épreuve #9 - 60m (Junior Homme)  - Qualification

Record Provincial: 6.63  Sébastien Caron,  Haute Performance (1999-02-26) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Béjin, Tomy (2001) Perfmax-Racing 7.47 q 1v1

2 Swirsky, Samuel (2002) Lachine 7.51 q 1v2

3 Dugas, Mathieu (2002) Coubertin 7.58 q 2v1

4 Patureau, Koly (2002) Perfmax-Racing 7.65 q 2v2

5 Etienne, Karl-Jeffrey (2001) Corsaire-Chaparral 7.71 q 3v1

6 Labine, Henri (2002) Corsaire-Chaparral 7.78 (7.773) q 3v2
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7 Mohammed, Hakim (2001) Drummondville 7.78 (7.778) 4v2

8 Mziouka, Adam (2002) Dynamique De Laval 7.90 4v1

--- Richard, Sylvio-Jonathan (2002) Dynamique De Laval DNS v1

Épreuve #9 - 60m (Junior Homme)  - Finale

Record Provincial: 6.63  Sébastien Caron,  Haute Performance (1999-02-26) 

# Athlète Club Qualif. Finale

1 Béjin, Tomy (2001) Perfmax-Racing 7.47 7.44

2 Dugas, Mathieu (2002) Coubertin 7.58 7.54

3 Swirsky, Samuel (2002) Lachine 7.51 7.57

4 Patureau, Koly (2002) Perfmax-Racing 7.65 7.61

5 Etienne, Karl-Jeffrey (2001) Corsaire-Chaparral 7.71 7.82

6 Labine, Henri (2002) Corsaire-Chaparral 7.773 7.83

Épreuve #8 - 60m (Senior Homme)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Marmen-Harvey, Jean-Samuel (1994) C. A. Université Laval 7.08 q 1v1

2 N'doye, El-Hadj François (1989) C. A. Université Laval 7.16 q 1v2

3 Florestal, Kensley (1995) Perfmax-Racing 7.22 q 1v5

4 Bokongo, Isaac Bosenge (1999) Enduromax 7.23 (7.225) q 1v4

5 Judge, Jeffrey (1996) Tarus 7.23 (7.227) q 1v3

6 Tran, Phu Thanh (1998) Saint-Laurent Sélect 7.27 q 2v4

7 Driver, Matthew (1999) McGill Olympic Club 7.28 (7.271) 2v1

8 Hernandez, Charley (2000) Montreal Track Acade 7.28 (7.279) 2v3

9 Diallo, Slime (1990) Tarus 7.30 2v2

10 Gauthier, Hugo (1997) Indépendant 7.40 3v2

11 Menezes Thibault, Olivier (2000) Tarus 7.41 4v2

12 Ude, Olivier (1997) France 7.42 (7.418) 3v1

13 Diabate, Ibrahim (1985) Montreal Track Acade 7.42 (7.419) 2v5

14 Auclair, William (1993) C. A. Université Laval 7.43 3v4

15 Dupuy, Gabriel (1994) Rive-Sud 7.50 3v5

16 Lamoureux, Damien (1993) Gatineau 7.56 (7.551) 4v5

17 Légaré, Jean-Pierre (1994) Vainqueurs Plus 7.56 (7.555) 5v2
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18 Baptiste, Hacheming (1993) Indépendant 7.58 3v3

19 McGhie, Kadeem (1997) Indépendant 7.63 4v3

20 Hanna, Frédéric (1999) Tarus 7.69 (7.686) 5v3

21 Francois, Jean Daniel (1996) Montreal Track Acade 7.69 (7.686) 4v4

22 Trotman Allen, Joash (2000) Kilomaîtres De Lasalle 7.72 4v1

23 Kaufman, Ari (2000) McGill Olympic Club 7.76 5v1

24 Laurier, Charles-David (2000) Indépendant 8.05 5v5

25 Leduc, Sacha (1999) Saint-Laurent Sélect 8.09 5v4

26 Coulaud, Étienne (2000) Cirrus Gatineau 8.33 6v2

27 Lépine-Lacroix, Tristan (1998) Enduromax 8.41 6v4

28 Haigane, Yassine (1993) Kilomaîtres De Lasalle 8.45 6v5

29 Scrive, William (1998) Cirrus Gatineau 9.96 6v3

Épreuve #8 - 60m (Senior Homme)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale

1 N'doye, El-Hadj François (1989) C. A. Université Laval 7.16 7.03

2 Marmen-Harvey, Jean-Samuel (1994) C. A. Université Laval 7.08 7.07

3 Florestal, Kensley (1995) Perfmax-Racing 7.22 7.23 (7.221)

4 Bokongo, Isaac Bosenge (1999) Enduromax 7.225 7.23 (7.223)

5 Judge, Jeffrey (1996) Tarus 7.227 7.26

6 Tran, Phu Thanh (1998) Saint-Laurent Sélect 7.27 7.31

Épreuve #7 - 60m (Vétéran Homme)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Gbaguidi, Alexandre (1981) Perfmax-Racing 7.39 q 1v1

2 Kangni, Jerry (1968) Perfmax-Racing 7.83 q 1v3

3 Dimnaku, Gezim (1972) Indépendant 7.85 q 1v2

4 Primeau, David (1983) A.t.p Athlétisme 7.91 q 2v3

5 Vigneault, Kevin (1981) Sherbrooke 8.06 q 2v1

6 Langlois, Maxime (1978) Saint-Laurent Sélect 8.17 q 2v2

7 Dagenais, Daniel (1967) Indépendant 8.38 3v1

8 Charbonneau, Marc-Olivier (1971) Gatineau 8.68 4v1

9 Lewis, John James (1979) West Island T. C. 9.08 3v3

10 Popescu, Cristian (1970) Saint-Jean Olympique 9.11 3v2
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11 Nadeau, Yves (1958) Vainqueurs Plus 9.17 4v3

12 Rouillard, Luc (1964) Sherbrooke 9.20 4v2

13 Lebrun, Rémi (1955) Indépendant 10.01 5v2

14 Perez, Jean-Louis (1944) Indépendant 10.07 5v1

Épreuve #7 - 60m (Vétéran Homme)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale

1 Gbaguidi, Alexandre (1981) Perfmax-Racing 7.39 7.33

2 Kangni, Jerry (1968) Perfmax-Racing 7.83 7.79

3 Vigneault, Kevin (1981) Sherbrooke 8.06 8.01

4 Langlois, Maxime (1978) Saint-Laurent Sélect 8.17 8.03

--- Dimnaku, Gezim (1972) Indépendant 7.85 DNS

--- Primeau, David (1983) A.t.p Athlétisme 7.91 DNS

Épreuve #35 - 200m (Cadet Fille) 

Record Provincial: 25.29  Deondra Green,  Kilomaîtres de LaSalle (2015-02-22) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Bilombo, Yohana (2005) Dynamique De Laval 27.11 1v1

2 Girard, Yasmine (2005) Lanaudière-Olympique 27.17 2v1

3 Tedga, Roxane (2006) Rive-Sud 27.47 3v1

4 Innocent, Jade-Lynn (2006) Vainqueurs Plus 27.93 1v7

5 Rodrigue, Alexia (2006) Corsaire-Chaparral 28.55 2v7

6 Simoneau, Marianne (2005) Vaudreuil-Dorion 28.69 1v8

7 St-Sauveur, Mia (2005) Drummondville 28.72 1v2

8 Vallée, Megane (2006) Coubertin 28.90 2v2

9 Pierre, Bertlie (2005) Force Track Team 29.05 3v2

10 Boisvert, Emmanuelle (2005) Drummondville 29.19 4v2

11 Finnerty, Sarah (2005) Corsaire-Chaparral 29.40 1v5

12 Labelle, Alicia (2005) Lachine 29.50 1v3

13 Boutin, Alessia (2005) Lachine 29.81 2v3

14 Matte, Lily (2005) Gatineau 30.54 3v3

15 Dionne, Emy (2005) Corsaire-Chaparral 30.60 2v5

16 Plourde, Thaly (2006) Les Tornades 30.68 3v5
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17 Rubio, Sienna (2008) Corsaire-Chaparral 30.75 1v4

18 Gervais, Phoebe (2007) Lachine 31.07 1v6

19 Ghobris, Nisrine (2006) Les Tornades 31.11 2v4

20 Forest, Kaéli (2005) Lanaudière-Olympique 31.52 4v3

21 Soucy, Loryane (2005) Corsaire-Chaparral 32.14 2v6

22 Gervais, Laurence (2005) Corsaire-Chaparral 32.45 3v4

23 Prévost, Rosalie (2005) Dynamique De Laval 32.57 3v7

24 Perreault, Lydia (2006) Coubertin 33.70 3v6

25 Lenis, Neve (2006) Lachine 33.97 4v6

26 Gauthier, Elsa (2005) Drummondville 37.00 4v5

27 Rochon, Sabrina (2006) Corsaire-Chaparral 37.24 2v8

--- Noël, Heidi (2005) Vainqueurs Plus DNS v7

--- Mounkala, Caly (2006) Dynamique De Laval DNS v1

--- Dufour, Léanne (2005) Corsaire-Chaparral DNS v4

Épreuve #44 - 200m (Cadet Garçon) 

Record Provincial: 22.59  Sébastien Caron,  Haute Performance (1996-12-08) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Gauthier, Thomas (2006) Corsaire-Chaparral 25.67 1v3

2 Milien, Brian (2006) Dynamique De Laval 26.08 1v1

3 Chang, John Augusto (2005) Vaudreuil-Dorion 26.30 2v1

4 Lamontagne, Laurent (2005) Coubertin 26.57 3v1

5 Lapointe, Philippe (2005) Corsaire-Chaparral 26.59 4v1

6 Etienne, Jérémy-Jefferson (2005) Corsaire-Chaparral 26.81 1v2

7 Coutu, Alexandre (2005) West Island T. C. 27.77 1v4

8 Paquin, Anthony (2005) Coll. L'assomption 28.17 2v2

9 Tankam, Dario (2005) West Island T. C. 28.22 2v3

10 Kamper, Justin (2005) Saint-Laurent Sélect 30.17 3v3

11 Perreault, Antoine (2006) Cirrus Gatineau 31.53 3v2

12 Gendron, François-Xavier (2006) Coll. L'assomption 32.77 4v3

13 Bourque, Lucas (2006) Corsaire-Chaparral 33.88 4v2

--- Constantineau, Ralph-Émile (2006) Petite Nation DNS v4
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Épreuve #36 - 200m (Juvénile Fille) 

Record Provincial: 24.28  Kimberly Hyacinthe,  Saint-Laurent Sélect (2006-03-10) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Teixeira Lussier, Frédérique (2004) Lachine 26.76 1v1

2 Guérin, Daphnée (2004) Dynamique De Laval 27.10 2v1

3 Edward, Naomie (2004) Lachine 28.15 3v1

4 Boisjoli, Thamaël (2003) Vaudreuil-Dorion 28.57 1v2

5 Simon-Desloges, Mylaa (2003) Corsaire-Chaparral 28.70 1v3

6 Rochon, Gabrielle (2003) Corsaire-Chaparral 28.78 2v2

7 Anthonuel, Lyne-Séphoran (2003) Dynamique De Laval 29.14 1v4

8 Stringer, Maude (2003) Corsaire-Chaparral 29.66 2v3

9 Guay, Élisabeth (2004) C. A. Université Laval 29.70 3v3

10 Lefrançois, Émilie (2003) Corsaire-Chaparral 30.17 4v3

11 Charron, Magalie (2003) Corsaire-Chaparral 31.38 2v4

12 Calestagne, Anne (2004) Corsaire-Chaparral 33.61 3v4

--- Vallée, Julia (2004) Corsaire-Chaparral DNS v1

--- Gamelin, Sharlie (2004) Drummondville DNS v2

--- Ethier, Chloé (2003) Lachine DNS v2

Épreuve #43 - 200m (Juvénile Garçon) 

Record Provincial: 21.76  Hank Palmer,  Saint-Laurent Sélect (2002-11-30) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Lefrancois, Xavier (2003) Corsaire-Chaparral 23.52 1v1

2 Mukendi, Tshibangu Kemy (2003) Lanaudière-Olympique 23.99 2v1

3 Picard, Carl (2004) Corsaire-Chaparral 24.13 3v1

4 Briggs, Kevwe (2003) West Island T. C. 24.59 1v2

5 Beaulieu, Samuel (2004) Drummondville 24.89 2v2

6 Bositampen, Michée (2004) Vaudreuil-Dorion 25.26 1v3

7 Lauzon, Vincent (2004) Lanaudière-Olympique 25.55 (25.546) 2v3

8 Lesiege, Tristan (2004) Kilomaîtres De Lasalle 25.55 (25.549) 3v3

9 Brosseau, Isaac (2003) Corsaire-Chaparral 25.57 3v2

10 Higgins, Loïc (2003) Corsaire-Chaparral 25.68 4v2

11 Tremblay, Justin (2003) West Island T. C. 25.91 4v3
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12 Acheampong, Nathan (2003) Dynamique De Laval 26.71 1v4

13 Magafas, Nicholas (2004) Dynamique De Laval 26.86 1v5

14 Dalphond, Édouard (2004) Corsaire-Chaparral 26.96 2v4

15 Gingras, Simon (2004) Corsaire-Chaparral 29.12 2v5

16 Balian, Luca (2003) Saint-Laurent Sélect 30.04 3v4

17 Rouxel, Jules (2005) Dynamique De Laval 30.11 4v4

--- Dessapes, Gamaël Joseph Seva (2004) Vainqueurs Plus DNS v5

--- Ezzeddine, Joe Bernard (2003) Finalpush DNS v1

--- Constantineau, Emerik (2004) Petite Nation DNS v5

Épreuve #37 - 200m (Junior Femme) 

Record Provincial: 24.25  Catherine Leger,  Saint-Laurent Sélect (2019-02-09) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Dulude Bellavance, Sarah (2001) Club Citius 25.37 1v1

2 Leclair, Marie-Éloïse (2002) Rive-Sud 25.90 2v1

3 Faraux, Amanda (2002) Corsaire-Chaparral 27.18 3v1

4 Mentor, Nethania Kim (2002) Perfmax-Racing 27.51 4v1

5 Racine-Prud'homme, André-Anne (2002) Corsaire-Chaparral 28.34 1v3

6 Marenger, Florence (2001) Corsaire-Chaparral 28.45 1v2

7 Pelletier, Frédérique (2002) Drummondville 28.76 2v2

8 Quidoz, Audrey (2002) Lanaudière-Olympique 29.13 3v2

9 Boilard, Catherine (2001) Rive-Sud 29.22 2v3

--- Bouchard, Virginie (2002) Drummondville DNS v2

Épreuve #38 - 200m (Senior Femme) 

# Athlète Club Résultat

1 Hangi, Neige (1998) Force Track Team 28.95

2 Leullier, Valérie (1991) Gatineau 30.08
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Épreuve #39 - 200m (Vétéran Femme) 

# Athlète Club Résultat

1 Fontaine, Paule (1972) Sherbrooke 30.92

2 Touchette, Monia (1982) Lanaudière-Olympique 32.00

Épreuve #42 - 200m (Junior Homme) 

Record Provincial: 21.76  Hank Palmer,  Saint-Laurent Sélect (2002-11-30) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Dugas, Mathieu (2002) Coubertin 24.37 1v1

2 Saez, Sebastian (2001) Lachine 24.46 2v1

3 Béjin, Tomy (2001) Perfmax-Racing 24.83 3v1

4 Richard, Sylvio-Jonathan (2002) Dynamique De Laval 25.30 1v2

5 Labine, Henri (2002) Corsaire-Chaparral 25.37 4v1

6 Morin, Charles-Olivier (2002) Corsaire-Chaparral 25.78 2v2

7 Mohammed, Hakim (2001) Drummondville 26.19 3v2

8 Gallant, Benjamin (2001) Corsaire-Chaparral 27.24 4v2

Épreuve #41 - 200m (Senior Homme) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Percopo, Ricardo (2000) Montreal Track Acade 23.40 (23.393) 1v2

2 Hernandez, Charley (2000) Montreal Track Acade 23.40 (23.398) 1v1

3 Marneris, Jimmy (1999) Perfmax-Racing 23.54 2v1

4 McGhie, Kadeem (1997) Indépendant 24.05 2v2

5 Diabate, Ibrahim (1985) Montreal Track Acade 24.07 3v1

6 Menezes Thibault, Olivier (2000) Tarus 24.18 1v4

7 Trotman Allen, Joash (2000) Kilomaîtres De Lasalle 24.69 1v3

8 Fournier-Leonard, Philippe-Olivier (1996) West Island T. C. 24.70 3v2

9 Kaufman, Ari (2000) McGill Olympic Club 24.83 2v4

10 Dupuy, Gabriel (1994) Rive-Sud 25.16 4v2

11 Baptiste, Hacheming (1993) Indépendant 25.21 2v3

12 Légaré, Jean-Pierre (1994) Vainqueurs Plus 25.28 3v4

13 Leduc, Sacha (1999) Saint-Laurent Sélect 25.67 4v4



Page 182020-08-09 09:34:50

Résultats

Challenge André-Harel 2020

2020-02-01

14 Situ, Jin Yang (1998) Force Track Team 26.35 1v5

15 Aktas, Adam (2000) Force Track Team 27.03 2v5

16 Coulaud, Étienne (2000) Cirrus Gatineau 27.64 1v6

17 Lépine-Lacroix, Tristan (1998) Enduromax 28.88 2v6

18 Scrive, William (1998) Cirrus Gatineau 34.39 3v6

--- Driver, Matthew (1999) McGill Olympic Club DNS v1

--- Lamoureux, Damien (1993) Gatineau DNS v3

--- Gauthier, Hugo (1997) Indépendant DNS v3

Épreuve #40 - 200m (Vétéran Homme) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Gbaguidi, Alexandre (1981) Perfmax-Racing 24.47 1v1

2 Langlois, Maxime (1978) Saint-Laurent Sélect 26.10 2v1

3 Dimnaku, Gezim (1972) Indépendant 26.89 3v1

4 Rangel, Alejandro (1970) Lachine 28.03 4v1

5 Charbonneau, Marc-Olivier (1971) Gatineau 28.24 1v2

6 Zahirovich, Mooshie (1964) West Island T. C. 28.84 2v2

7 Lazard, Pierre (1968) Perfmax-Racing 30.11 3v2

8 Lewis, John James (1979) West Island T. C. 30.31 1v3

9 Bouchard, Philippe (1957) Epsilon Mont-Tremblan 30.39 4v2

10 Bouchard, Luc (1959) Vainqueurs Plus 33.13 2v3

11 Lebrun, Rémi (1955) Indépendant 33.34 3v3

12 Perez, Jean-Louis (1944) Indépendant 33.96 4v3

Épreuve #25 - 800m (Cadet Fille) 

Record Provincial: 2:16.05  Jade Custeau,  Énergie (2016-02-12) 

# Athlète Club Résultat

1 Martin, Mikaella (2007) Vaudreuil-Dorion 2:31.01

2 Martin Alves, Molly (2006) Les Tornades 2:32.90

3 Plourde, Thaly (2006) Les Tornades 2:35.55

4 Chen, Emily (2005) Kilomaîtres De Lasalle 2:43.09

5 Jacques, Alexiane (2005) Lanaudière-Olympique 2:49.30

6 Ghobris, Nisrine (2006) Les Tornades 2:52.84



Page 192020-08-09 09:34:50

Résultats

Challenge André-Harel 2020

2020-02-01

7 Gervais, Laurence (2005) Corsaire-Chaparral 2:53.65

8 Barras, Klara (2006) Corsaire-Chaparral 2:54.91

9 Riverin, Megan (2005) Coll. L'assomption 2:56.21

10 Dutil, Clémence (2006) Les Tornades 2:56.95

11 Soucy, Loryane (2005) Corsaire-Chaparral 2:57.56

Épreuve #26 - 800m (Cadet Garçon) 

Record Provincial: 1:57.3  Stephen Beauregard,  Montréal-International (1978-12-16) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Chang, John Augusto (2005) Vaudreuil-Dorion 2:17.43 1v1

2 Keomanivong, Dylan (2006) Dynamique De Laval 2:17.47 2v1

3 Carter, Zach (2005) Vaudreuil-Dorion 2:23.41 3v1

4 Fortier, Raphaël (2005) Coll. L'assomption 2:23.51 4v1

5 Lamontagne, Laurent (2005) Coubertin 2:24.73 5v1

6 Robichaud, Mathias (2006) Vaudreuil-Dorion 2:25.88 6v1

7 Gagné, Emeric (2005) Gatineau 2:27.04 7v1

8 Boisvert, Rémi (2006) Dynamique De Laval 2:28.86 8v1

9 Bélanger-Bolduc, Grégoire (2005) Coubertin 2:29.69 1v2

10 Boudellal, Amir (2006) Dynamique De Laval 2:31.36 2v2

11 Coutu, Alexandre (2005) West Island T. C. 2:32.86 3v2

12 Pépin, Thierry (2007) Corsaire-Chaparral 2:33.59 4v2

13 Gendron, François-Xavier (2006) Coll. L'assomption 2:44.49 5v2

14 Perreault, Antoine (2006) Cirrus Gatineau 2:48.47 6v2

15 Belleau, Naython (2008) Corsaire-Chaparral 2:57.54 7v2

16 Bourque, Lucas (2006) Corsaire-Chaparral 2:59.85 8v2

Épreuve #27 - 800m (Juvénile Fille) 

Record Provincial: 2:11.8  Carole Rouillard,  Montréal-Nord (1977-02-27) 

# Athlète Club Résultat

1 Bell, Frédérique (2003) Gatineau 2:23.45

2 Tardif, Meggie (2004) Coubertin 2:26.32

3 Martin, Nayla (2004) Vaudreuil-Dorion 2:28.25

4 Loisel, Ariane (2004) Dynamique De Laval 2:32.17
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5 Beaulieu, Florence (2004) Dynamique De Laval 2:37.54

6 Vinet, Emilie (2004) Coriaces 2:48.04

7 Tremblay, Rosalie (2004) Corsaire-Chaparral 2:51.40

Épreuve #125 - 800m (Jun+Sen+Vet Fille) 

# Athlète Club Résultat

1 Dagenais, Emy (2002) Lanaudière-Olympique 2:24.34

2 Ruffin, Lucie (1989) Saint-Laurent Sélect 2:24.84

3 Emond, Marie-Renée (2001) Corsaire-Chaparral 2:33.21

4 Parent, Mathilde (2001) Rive-Sud 2:39.36

5 Boilard, Catherine (2001) Rive-Sud 2:41.03

6 Vincent, Audrey (1993) Rive-Sud 2:42.91

7 Gagnon, Roxane (2002) Corsaire-Chaparral 2:47.47

8 Pagé, Florence (2002) Corsaire-Chaparral 2:56.60

9 Hérard, Thérèse (1957) Lanaudière-Olympique 3:05.08

Épreuve #28 - 800m (Juvénile Garçon) 

Record Provincial: 1:53.71  Stephen Beauregard,  Montréal-International (1980-01-26) 

# Athlète Club Résultat

1 Nassit, Youssef (2003) Saint-Laurent Sélect 2:03.51

2 Hepworth, Samuel (2004) Vainqueurs Plus 2:04.10

3 Poupart, Étienne (2004) Vaudreuil-Dorion 2:14.53

4 Barca, Matteo (2003) Dynamique De Laval 2:15.41

5 Mohammed, Ismaël (2003) Drummondville 2:18.93

6 Beaulieu, Samuel (2004) Drummondville 2:20.46

7 Bellemare, Louis-Félix (2004) Corsaire-Chaparral 2:21.76

8 Gadbois, Xavier (2004) Corsaire-Chaparral 2:31.92

9 Gingras, Simon (2004) Corsaire-Chaparral 2:33.29
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Épreuve #30 - 800m (Junior Homme) 

Record Provincial: 1:51.39  Olivier Collin,  Vaudreuil-Dorion (2008-03-16) 

# Athlète Club Résultat

1 Boulanger, Antoine (2002) Rive-Sud 2:06.61

2 Jacques, Jérôme (2002) Rive-Sud 2:06.77

3 Saez, Sebastian (2001) Lachine 2:11.75

4 Fournier, Malek (2002) Coubertin 2:12.25

5 Turgeon, Zacharie (2002) Kilomaîtres De Lasalle 2:14.56

6 Nadeau, Félix (2002) Corsaire-Chaparral 2:14.97

7 Mziouka, Adam (2002) Dynamique De Laval 2:15.40

Épreuve #32 - 800m (Senior Homme) 

# Athlète Club Résultat

1 Philippe, Yves (2000) USATF 2:03.70

2 Rica, Antoine (1990) Saint-Laurent Sélect 2:04.02

3 Laviolette, Thomas (2000) Corsaire-Chaparral 2:05.26

4 Jacques, Jean-Philippe (1990) Corsaire-Chaparral 2:12.06

Épreuve #34 - 800m (Vétéran Homme) 

# Athlète Club Résultat

1 Patry, Alain (1976) Rive-Sud 2:20.40

2 Muzard, Camilo (1975) Club De Coureurs Boré 2:23.94

3 Bouchard, Philippe (1957) Epsilon Mont-Tremblan 2:31.70

4 Zahirovich, Mooshie (1964) West Island T. C. 2:34.65

5 El-Hajj, Ziad (1965) Enduromax 2:35.43

--- Perez, Jean-Louis (1944) Indépendant DNS
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Épreuve #111 - 4x200m (Cadet Fille) 

Record Provincial: 1:44.37  Innocent(PFMX), Léger(CSLS), Aholou(CADL), Green(KMSL),  Équipe du Québec (2015-02-14) 

# Équipe Résultat

1 Dynamique De Laval A 1:51.61

1) #1547 Laurore, Tfah Kimberly (2005) 2) #1869 Pierre, Mary Rosina (2006)

3) #1556 Mounkala, Caly (2006) 4) #2421 Bilombo, Yohana (2005)

2 Lachine A 2:00.19

1) #2605 Boutin, Alessia (2005) 2) #2734 Njoya, Samira (2006)

3) #2046 Denis, Maïa (2007) 4) #2561 Labelle, Alicia (2005)

3 Corsaire-Chaparral B 2:15.20

1) #1814 Gervais, Laurence (2005) 2) #2064 Garant, Arielle (2006)

3) #1846 Rochon, Sabrina (2006) 4) #1783 Barras, Klara (2006)

Épreuve #112 - 4x200m (Juvénile Fille) 

# Équipe Résultat Vague

1 Dynamique De Laval A 1:49.31 1v1

1) #2994 Metelnitsky, Renata (2004) 2) #1538 Guérin, Daphnée (2004)

3) #1566 Scott, Dakota (2004) 4) #1873 Ulysse, Maria Thérésa (2004)

2 Lachine A 1:50.34 2v1

1) #2567 Starr, Madeline Ruth (2004) 2) #2560 Ethier, Chloé (2003)

3) #2558 Edward, Naomie (2004) 4) #2570 Teixeira Lussier, Frédérique (2

3 Corsaire-Chaparral A 1:56.22 1v2

1) #1803 Faraux, Amanda (2002) 2) #1952 Simon-Desloges, Mylaa (2003)

3) #1796 Charron, Magalie (2003) 4) #1951 Racine-Prud'homme, André-Anne (2

4 Saint-Jean Olympique A 2:00.91 3v1

1) #2253 Boucher-Abelson, Rebecca (2004) 2) #2250 Aguilar-Crough, Dulcée (2003)

3) #2252 Boucher-Abelson, Marianne (2004) 4) #2265 Noble, Maude (2004)
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5 Corsaire-Chaparral B 2:07.11 2v2

1) #1852 Stringer, Maude (2003) 2) #1793 Calestagne, Anne (2004)

3) #1837 Miller, Alicia (2004) 4) #1832 Lefrançois, Émilie (2003)

Épreuve #128 - 4x200m (Benjamin Garçon) 

# Équipe Résultat

1 Corsaire-Chaparral A 2:10.09

1) #1880 Dehamla, Yani (2008) 2) #1877 Chartrand, Eli (2008)

3) #1879 Cyr, Nicolas (2008) 4) #1627 Bourque, Lucas (2006)

2 Corsaire-Chaparral B 2:22.61

1) #1875 Blais, Julien (2008) 2) #1947 Gingras, Mattéo (2007)

3) #1946 Gingras, Justin (2007) 4) #1635 Pépin, Thierry (2007)

Épreuve #129 - 4x200m (Cadet Garçon) 

# Équipe Résultat

1 Corsaire-Chaparral A 1:50.82

1) #1818 Guerin, Kayin (2005) 2) #1828 Lapointe, Philippe (2005)

3) #1843 Portugais, Émile (2005) 4) #1812 Gauthier, Thomas (2006)

Épreuve #89 - Poids (Cadet Fille) - 3kg 

Record Provincial: 14.46 m  Nathalie Thénor,  PAUL (1996-01-20) 

# Athlète Club Résultat

1 Loiselle, Clara (2005) Saint-Jean Olympique 9.23m

9.23m 8.54m 8.83m

2 Barras, Klara (2006) Corsaire-Chaparral 7.02m

6.29m 7.02m 6.82m

--- Pierre, Mary Rosina (2006) Dynamique De Laval DNS



Page 242020-08-09 09:34:50

Résultats

Challenge André-Harel 2020

2020-02-01

--- Akilal, Lyna (2006) Vainqueurs Plus DNS

Épreuve #78 - Perche (Cadet Fille) 

Record Provincial: 3.50 m  Ariane Beaumont-Courteau,  Montréal-International (2005-12-10) 

# Athlète Club Résultat

1 Garant, Arielle (2006) Corsaire-Chaparral 1.82m

1.52m 1.67m 1.82m 1.97m
O O XO XXX

Épreuve #85 - Perche (Cadet Garçon) 

Record Provincial: 3.99 m  David Foley,  C.A. de Sherbrooke (1999-03-20) 

# Athlète Club Résultat

1 Thériault, Antoine (2005) Saint-Jean Olympique 2.72m

2.12m 2.27m 2.42m 2.57m 2.72m 2.87m
XPP O O XO XXO XXX

2 Genest, Gabriel (2007) Corsaire-Chaparral 2.12m

1.52m 1.67m 1.82m 1.97m 2.12m 2.27m
O O O O O XXX

3 Foisy, Édouard (2005) Saint-Jean Olympique 1.97m

1.37m 1.52m 1.67m 1.82m 1.97m 2.12m
O O O O O XXX

Épreuve #86 - Perche (Juvénile Garçon) 

Record Provincial: 5.00 m  David Foley,  C.A. de Sherbrooke (2001-01-28) 

# Athlète Club Résultat

--- Desmarais, Alexis (2003) Rive-Sud NH

3.57m
XXX

--- Aubin, Mathieu (2003) Vainqueurs Plus DNS
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Épreuve #80 - Perche (Junior Femme) 

Record Provincial: 4.17 m  Ariane Beaumont-Courteau,  Montréal-International (2009-03-15) 

# Athlète Club Résultat

1 Robitaille, Chloé (2001) Corsaire-Chaparral 2.72m

1.97m 2.12m 2.27m 2.42m 2.57m 2.72m 2.87m
O O O XXO O XXO XXX

2 Bouchard, Virginie (2002) Drummondville 2.57m

1.82m 1.97m 2.12m 2.27m 2.42m 2.57m 2.72m
O O XO O XO O XXX

3 Tessier, Charlie (2002) Corsaire-Chaparral 1.97m

1.52m 1.67m 1.82m 1.97m 2.12m
O O O XO XXX

--- Umansky, Emily (2001) Corsaire-Chaparral NH

1.97m
XXX

Épreuve #81 - Perche (Senior Femme) 

# Athlète Club Résultat

1 Renaud, Janie (2000) Corsaire-Chaparral 1.97m

1.97m 2.12m
XO XXX

--- Hamamouche, Maya (2000) Vainqueurs Plus DNS

--- Daisy, Cindy (2000) Vainqueurs Plus DNS

Épreuve #82 - Perche (Vétéran Femme) 

# Athlète Club Résultat

1 Lefebvre-Bertrand, Emilie (1983) Vainqueurs Plus 3.02m

2.82m 3.02m 3.17m
O O XXX

2 Bonneau, Louise (1969) Lachine 2.42m

1.97m 2.12m 2.27m 2.42m 2.57m



Page 262020-08-09 09:34:50

Résultats

Challenge André-Harel 2020

2020-02-01

O O O XXO XXX

Épreuve #87 - Perche (Vétéran Homme) 

# Athlète Club Résultat

1 Salmon, Tony (1955) Vainqueurs Plus 3.22m

2.87m 3.22m 3.30m
O O XXX

2 Ollivier, Philippe (1967) Saint-Laurent Sélect 2.87m

2.42m 2.57m 2.72m 2.87m 3.02m
O XO XO XXO XXX

3 Bouchard, Luc (1959) Vainqueurs Plus 2.12m

1.82m 1.97m 2.12m 2.27m
O XO O XXX

--- Leon Cannock, Francisco (1979) Rive-Sud DNS

--- Courteau, Ambroise (1958) Vainqueurs Plus NH

3.02m
XXX

--- Dimnaku, Gezim (1972) Indépendant DNS

Épreuve #94 - Poids (Benjamin Garçon) - 3kg 

# Athlète Club Résultat

1 Tcheutchoua, Aaron Etienne (2008) C.A. LaSalle 7.05m

6.93m 6.32m 7.05m

2 Hourani, Nicolas (2007) Dynamique De Laval 6.91m

F 6.34m 6.91m

3 Ouellette, Malik (2007) Corsaire-Chaparral 6.77m

6.33m 6.58m 6.77m
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Épreuve #95 - Poids (Cadet Garçon) - 4kg 

# Athlète Club Résultat

1 Gagné, Emeric (2005) Gatineau 11.69m

10.58m 11.69m 10.89m

2 Lagacé, Raphaël (2006) Coll. L'assomption 7.18m

5.89m 6.63m 7.18m

3 Campeau, Gabriel (2005) Dynamique De Laval 6.04m

F 6.04m

4 Ouellette, Maxime (2005) Dynamique De Laval 5.85m

5.85m 4.87m

Épreuve #68 - Longueur (Juvénile Fille) 

Record Provincial: 6.13 m  Tatiana Aholou,  C.A. Dynamique de Laval (2017-01-15) 

# Athlète Club Résultat

1 Edward, Naomie (2004) Lachine 4.64m

4.64m F F

2 Guay, Élisabeth (2004) C. A. Université Laval 4.59m

4.59m 4.36m F

3 Gamelin, Sharlie (2004) Drummondville 4.49m

4.46m 4.34m 4.49m

4 Clercius, Keteline (2004) Vainqueurs Plus 4.41m

4.41m 4.15m 3.76m

5 Stringer, Maude (2003) Corsaire-Chaparral 4.32m

4.32m 3.76m F

6 Boucher-Abelson, Marianne (2004) Saint-Jean Olympique 4.20m

4.11m 4.20m 3.84m

7 Beaulieu, Florence (2004) Dynamique De Laval 4.14m

4.12m 4.14m 3.97m

8 Noble, Maude (2004) Saint-Jean Olympique 4.12m

4.12m 4.07m 3.98m

9 Metelnitsky, Renata (2004) Dynamique De Laval 4.12m

3.82m 4.12m F

10 Tcheutchoua, Aisling (2004) C.A. LaSalle 4.07m
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4.07m 3.96m F

11 Bitar, Melissa (2003) Corsaire-Chaparral 4.03m

4.03m F F

12 Lefrançois, Émilie (2003) Corsaire-Chaparral 3.97m

3.81m 3.97m 3.92m

13 Boucher-Abelson, Rebecca (2004) Saint-Jean Olympique 3.96m

3.96m 3.90m 3.85m

14 Simon-Desloges, Mylaa (2003) Corsaire-Chaparral 3.51m

3.47m 3.42m 3.51m

15 Aguilar-Crough, Dulcée (2003) Saint-Jean Olympique 3.42m

3.42m 3.27m 3.27m

Épreuve #74 - Longueur (Juvénile Garçon) 

Record Provincial: 7.04 m  Stevens Dorcelus,  Vainqueurs Plus (2012-12-15) 

# Athlète Club Résultat

1 Magafas, Nicholas (2004) Dynamique De Laval 5.35m

4.97m 5.35m 4.76m

2 Galibois, Simon (2004) Dynamique De Laval 5.26m

5.13m 5.19m 5.26m

3 Diop, El Hadj Saliou (2004) Lanaudière-Olympique 5.20m

F 5.11m 5.20m

4 Higgins, Loïc (2003) Corsaire-Chaparral 4.75m

4.75m 4.71m 4.61m

5 Audet, Pierre-Alexandre (2004) Rive-Sud 4.59m

4.42m 4.44m 4.59m

6 Audet, Alex (2004) Cirrus Gatineau 4.50m

F 4.37m 4.50m

7 Mutombo Kapuku, Valério (2003) Lachine 4.46m

4.43m 4.46m 3.43m

--- Acheampong, Nathan (2003) Dynamique De Laval DNS

--- Constantineau, Emerik (2004) Petite Nation DNS
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Épreuve #55 - Hauteur (Cadet Fille) 

Record Provincial: 1.73 m  Maude Croteau-Vaillancourt,  Adrénaline (2012-12-15) 

# Athlète Club Résultat

1 Pathareddy, Telia (2005) Vainqueurs Plus 1.40m

1.20m 1.25m 1.30m 1.35m 1.40m 1.45m
O O O O O XXX

2 Noël, Heidi (2005) Vainqueurs Plus 1.40m

1.20m 1.25m 1.30m 1.35m 1.40m 1.45m
XO O O O XO XXX

3 Elkouby, Megan (2006) Saint-Laurent Sélect 1.40m

1.15m 1.20m 1.25m 1.30m 1.35m 1.40m 1.45m
O O O O O XXO XXX

4 St-Sauveur, Mia (2005) Drummondville 1.40m

1.30m 1.35m 1.40m 1.45m
XXO XXO XXO XXX

5 Denis, Maïa (2007) Lachine 1.35m

1.15m 1.20m 1.25m 1.30m 1.35m 1.40m
O O O XXO XO XXX

6 Piché, Audrey (2006) Saint-Laurent Sélect 1.30m

1.15m 1.20m 1.25m 1.30m 1.35m
O O O O XXX

6 Njoya, Samira (2006) Lachine 1.30m

1.20m 1.25m 1.30m 1.35m
O O O XXX

8 Picklyck, Ysabel (2006) Cirrus Gatineau 1.25m

1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.30m
O O O XO O XXX

9 Cadieux, Anne-Sarah (2006) Lachine 1.20m

1.10m 1.15m 1.20m 1.25m
XO O O XXX

10 Tchabonga, Elizabeth (2008) C.A. LaSalle 1.20m

1.20m 1.30m
XO XXX

11 Charbonneau, Aisha-Lovely (2008) Gatineau 1.20m

1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m
O XXO O XO XXX

--- Beaudoin, Clémence (2006) Saint-Laurent Sélect DNS
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Épreuve #61 - Hauteur (Cadet Garçon) 

Record Provincial: 1.97 m  Alberto Salanueva,  DYNAMO (1995-02-02) 

# Athlète Club Résultat

1 Mihaljkovic, Tomislav (2005) Dynamique De Laval 1.75m

1.60m 1.70m 1.75m 1.80m
XO XXO XO XXX

2 Dupuis, Édouard (2006) Saint-Laurent Sélect 1.75m

1.55m 1.60m 1.65m 1.70m 1.75m 1.80m
O O O O XXO XXX

3 Blanchette, Philippe (2005) Corsaire-Chaparral 1.55m

1.35m 1.40m 1.45m 1.50m 1.55m 1.60m
O O O XO O XXX

3 Guerin, Kayin (2005) Corsaire-Chaparral 1.55m

1.35m 1.40m 1.45m 1.50m 1.55m 1.60m
O O XO O O XXX

5 Portugais, Émile (2005) Corsaire-Chaparral 1.50m

1.35m 1.40m 1.45m 1.50m 1.55m
O XO XXO XO XXX

6 Gauthier, Thomas (2006) Corsaire-Chaparral 1.40m

1.30m 1.35m 1.40m 1.45m
O O O XXX

7 Sanscartier, Loïc (2006) Corsaire-Chaparral 1.40m

1.20m 1.25m 1.30m 1.35m 1.40m 1.45m
O O O O XXO XXX

8 Bouaida, Mohammed Amine (2005) Coll. L'assomption 1.35m

1.25m 1.30m 1.35m 1.40m
O XO XO XXX

9 Pépin, Thierry (2007) Corsaire-Chaparral 1.30m

1.20m 1.25m 1.30m 1.35m
O O XXO XXX

10 Lagacé, Raphaël (2006) Coll. L'assomption 1.25m

1.25m 1.30m
O XXX

10 Collard, Mavrick (2005) Coll. L'assomption 1.25m

1.25m 1.30m
O XXX
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--- Lima, Samuel (2008) Rive-Sud DNS

Épreuve #56 - Hauteur (Juvénile Fille) 

Record Provincial: 1.80 m  Carol-Ann Leslie,  Vikings (1982-12-04) 

# Athlète Club Résultat

1 Yao, Samira (2004) Dynamique De Laval 1.62m

1.40m 1.45m 1.50m 1.55m 1.58m 1.62m 1.65m
O O XO XO O XO XXX

Épreuve #62 - Hauteur (Juvénile Garçon) 

Record Provincial: 2.20 m  Alain Métellus,  Montréal-International (1982-03-07) 

# Athlète Club Résultat

1 Merisier-Ortiz, Diego (2003) Corsaire-Chaparral 1.85m

1.40m 1.60m 1.65m 1.70m 1.75m 1.80m 1.85m 1.90m
O O O O O O XO XXX

2 Lauzon, Vincent (2004) Lanaudière-Olympique 1.75m

1.55m 1.60m 1.65m 1.70m 1.75m 1.80m
O O O O XO XXX

Épreuve #96 - Poids (Juvénile Garçon) - 5kg 

Record Provincial: 16.55 m  Simon Beaulieu,  Les Vaillants (2011-03-04) 

# Athlète Club Résultat

1 D'amore, Stefano (2003) Montreal Track Academy 10.79m

10.69m 10.79m 10.42m 10.58m 10.68m 10.70m

2 Lauzon, Vincent (2004) Lanaudière-Olympique 9.81m

9.35m 9.40m 9.16m 9.81m 9.27m 8.75m

3 Duc-Bonilla, Eduardo (2004) Gatineau 6.79m

5.54m 6.49m 6.65m 6.79m 6.61m 6.71m
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Épreuve #98 - Poids (Senior Homme) - 7.26kg 

Record Provincial: 20.02 m  Bruno Pauletto,  Indépendant (1980-02-29) 

# Athlète Club Résultat

1 Tocari, Vladimir (1984) A.t.p Athlétisme 14.61m

14.19m 14.15m 14.23m F 14.03m 14.61m

--- Moly, Markenly (2000) Force Track Team DNS

Épreuve #99 - Poids (Vétéran Homme) 

# Athlète Club Résultat

1 Nzambe-Busugu, Landry (1967) C.A. LaSalle 12.45m (6kg)

11.93m 12.45m F 11.99m F 12.20m

2 Schweiger, Christian (1955) C.A. LaSalle 10.48m (5kg)

10.00m F 10.48m F 9.68m 9.75m

3 Rangel, Alejandro (1970) Lachine 9.74m (7,26kg)

F 9.13m 9.20m 9.48m F 9.74m

4 Dalpé, André (1957) Kilomaîtres De Lasalle 8.52m (5kg)

8.45m 8.22m 8.52m 8.46m 8.20m 8.26m

5 Bouchard, Luc (1959) Vainqueurs Plus 7.63m (5kg)

F 6.10m 5.87m 7.63m F 6.47m

6 Lebrun, Rémi (1955) Indépendant 7.31m (5kg)

6.96m 7.04m 7.26m 6.23m 7.31m 7.31m

Épreuve #73 - Longueur (Cadet Garçon) 

Record Provincial: 6.83 m  Royal Okorie,  Saint-Laurent Sélect (2004-03-06) 

# Athlète Club Résultat

1 David, William (2006) Lanaudière-Olympique 4.96m

4.96m 4.73m 4.77m

2 Guerin, Kayin (2005) Corsaire-Chaparral 4.80m

4.80m F 4.56m

3 Lapointe, Philippe (2005) Corsaire-Chaparral 4.63m

F 4.63m
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4 Fortier, Raphaël (2005) Coll. L'assomption 4.24m

4.24m 4.18m 3.94m

5 Portugais, Émile (2005) Corsaire-Chaparral 4.04m

4.04m F F

6 Lee, Yunho (2006) Dynamique De Laval 3.60m

3.60m 3.60m 3.34m

7 Boisvert, Rémi (2006) Dynamique De Laval 3.58m

3.58m 3.46m 3.52m

8 Boudellal, Amir (2006) Dynamique De Laval 3.32m

2.92m 3.22m 3.32m

9 Aubin, Zack (2006) Corsaire-Chaparral 3.17m

3.08m 3.17m 3.01m

10 Lamontagne, Laurent (2005) Coubertin 1.66m

1.66m

--- Bourque, Lucas (2006) Corsaire-Chaparral DNS

--- Bélanger-Bolduc, Grégoire (2005) Coubertin DNS

--- Dupuis, Édouard (2006) Saint-Laurent Sélect DNS

--- Yanon, Chrystopher (2005) Cirrus Gatineau DNS

Épreuve #90 - Poids (Juvénile Fille) - 3kg 

Record Provincial: 15.13 m  Julie Labonté,  C.S. Beauce-Etchemin (2007-01-14) 

# Athlète Club Résultat

1 Gagnon, Anne-Marie (2003) Dynamique De Laval 13.52m

13.11m 12.63m 11.99m 13.11m 13.52m F

2 Castrillo, Eugenia (2004) Lachine 9.33m

8.38m 8.33m 9.06m 8.70m 9.33m 8.51m

3 Beaulieu, Florence (2004) Dynamique De Laval 8.69m

8.63m 8.69m 8.61m

4 Boucher-Abelson, Rebecca (2004) Saint-Jean Olympique 8.29m

7.64m 7.92m 8.29m 7.95m 7.13m 7.14m
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Épreuve #91 - Poids (Junior Femme) - 4kg 

Record Provincial: 16.22 m  Julie Labonté,  Fleur de Lys (2009-12-05) 

# Athlète Club Résultat

1 Latham, Efe (2002) C.A. LaSalle 10.70m

10.70m F 10.57m 10.66m F F

2 Ceranus, Louise-Manie (2002) Force Track Team 7.46m

6.79m 7.22m 7.43m 7.07m 7.18m 7.46m

Épreuve #92 - Poids (Senior Femme) - 4kg 

Record Provincial: 18.01 m  Julie Labonté,  Fleur de Lys (2012-01-27) 

# Athlète Club Résultat

1 Stratulat, Natalia (1987) A.t.p Athlétisme 13.58m

13.25m F 13.46m 13.58m F F

2 Sévère-Azelain, Charmlyne  (1996) Force Track Team 8.07m

8.07m 7.54m 7.66m 7.11m F 7.13m

Épreuve #93 - Poids (Vétéran Femme) - 4kg 

# Athlète Club Résultat

1 Wagner, Claudia (1969) West Island T. C. 9.37m

8.85m 8.94m 8.88m 8.18m 9.37m 8.77m

Épreuve #122 - Longueur (Benjamin Fille) 

# Athlète Club Résultat

1 Mofor, Noemy Alexandra (2007) Dynamique De Laval 3.99m

3.52m 3.17m 3.99m

2 Gervais, Phoebe (2007) Lachine 3.88m

3.81m 3.88m 3.72m

3 Vachon, Taly (2007) Drummondville 3.87m

3.77m 3.87m 3.59m

4 Saïd, Ève (2007) Les Tornades 3.84m

3.64m 3.63m 3.84m
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5 Charbonneau, Aisha-Lovely (2008) Gatineau 3.84m

3.51m 3.61m 3.84m

6 Boucher, Frédérique (2008) Corsaire-Chaparral 3.81m

3.68m 3.81m 3.76m

7 Catireu, Paula (2007) Dynamique De Laval 3.76m

F 3.61m 3.76m

8 Tankam, Charlotte (2007) West Island T. C. 3.68m

3.68m 3.66m 3.57m

9 Tchabonga, Elizabeth (2008) C.A. LaSalle 3.57m

3.50m 3.57m 3.42m

10 St-Charles, Faina (2007) Dynamique De Laval 3.56m

3.45m 3.43m 3.56m

11 Tankam, Ruth (2007) West Island T. C. 3.45m

3.45m 3.42m 3.20m

12 Mastroeni, Melissa (2007) Lachine 3.45m

2.95m 3.32m 3.45m

13 Denis, Maïa (2007) Lachine 3.21m

3.21m 3.14m F

14 Fidrillis, Alexandra (2007) Dynamique De Laval 3.03m

3.00m 3.03m 2.98m

15 Topjian, Liana (2007) Dynamique De Laval 2.79m

2.79m 2.63m 2.75m

16 Desrosiers, Valenda (2007) Drummondville 2.10m

F F 2.10m

--- St-Onge, Clara (2007) Cirrus Gatineau DNS

--- Dittli, Seraina (2008) West Island T. C. DNS

Épreuve #123 - Longueur (Benjamin Garçon) 

# Athlète Club Résultat

1 Tatar, Alexander Patrick (2007) Lachine 4.57m

4.23m 4.23m 4.57m

2 Pépin, Thierry (2007) Corsaire-Chaparral 3.93m
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3.89m 3.66m 3.93m

3 Blais, Julien (2008) Corsaire-Chaparral 3.69m

3.52m 3.69m 3.58m

4 Lima, Samuel (2008) Rive-Sud 3.65m

3.21m 3.46m 3.65m

5 Roy, Thomas (2007) Coubertin 3.56m

3.42m 3.56m 3.30m

6 Gingras, Justin (2007) Corsaire-Chaparral 3.54m

3.54m 3.49m F

7 Gingras, Mattéo (2007) Corsaire-Chaparral 3.53m

3.39m 3.38m 3.53m

8 Jacques, Mathis (2007) Lanaudière-Olympique 3.21m

3.21m F F

9 De Grandpré, Simon (2007) Coll. L'assomption 2.50m

2.46m 2.50m F

--- Baazov, Joseph-Jonathan (2008) West Island T. C. DNS

Épreuve #100 - Marteau (Cadet Fille) - 5.44kg 

# Athlète Club Résultat

1 Loiselle, Clara (2005) Saint-Jean Olympique 11.97m

F 10.11m 11.78m 11.67m 11.47m 11.97m

Épreuve #101 - Marteau (Juvénile Fille) - 7.26kg 

# Athlète Club Résultat

1 Gagnon, Anne-Marie (2003) Dynamique De Laval 15.20m

12.35m 13.69m 12.41m 13.35m F 15.20m

2 Tcheutchoua, Aisling (2004) C.A. LaSalle 13.73m

13.73m F F F F F
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Épreuve #102 - Marteau (Junior Femme) - 9.07kg 

# Athlète Club Résultat

1 Tcheutchoua, Miranda (2001) C.A. LaSalle 16.55m

16.55m F F F 16.43m 16.21m

Épreuve #107 - Marteau (Junior Homme) - 11.34kg 

# Athlète Club Résultat

1 Rolland, Cédric (2001) Corsaire-Chaparral 19.30m

19.08m 19.30m 19.20m F F F

Épreuve #108 - Marteau (Senior Homme) - 15.88kg 

# Athlète Club Résultat

1 Tremblay, Mathieu (1993) Sherbrooke 13.25m

12.26m 12.66m F 13.25m 12.62m 12.86m

Épreuve #109 - Marteau (Vétéran Homme) - 15.88kg 

# Athlète Club Résultat

1 Nzambe-Busugu, Landry (1967) C.A. LaSalle 11.79m

F F F F F 11.79m

2 Dalpé, André (1957) Kilomaîtres De Lasalle 10.46m

10.33m F 9.94m 9.51m 9.81m 10.46m

3 Fiola, Alexandre (1984) Corsaire-Chaparral 8.60m

8.00m 7.68m 8.60m F 7.88m 8.41m

4 Lebrun, Rémi (1955) Indépendant 6.21m

5.83m 6.21m 5.91m 4.82m F

Épreuve #75 - Longueur (Junior Homme) 

Record Provincial: 7.30 m  José-Alberto Rodas,  Saint-Laurent Sélect (1999-03-14) 

# Athlète Club Résultat

1 Gallant, Benjamin (2001) Corsaire-Chaparral 4.69m

4.48m 4.69m 4.38m
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Épreuve #76 - Longueur (Senior Homme) 

# Athlète Club Résultat

1 Hanna, Frédéric (1999) Tarus 6.17m

5.96m F 6.17m

2 Tchabonga, Daniel-Philippe (2000) C.A. LaSalle 5.68m

5.46m 5.68m 5.65m

--- Romero, Anthony (2000) Saint-Jean Olympique DNS

Épreuve #77 - Longueur (Vétéran Homme) 

# Athlète Club Résultat

1 Jacques, Frédéric (1976) Lanaudière-Olympique 4.32m

4.24m 4.32m F

2 Nadeau, Yves (1958) Vainqueurs Plus 3.99m

3.99m 3.68m 3.53m

3 Courteau, Ambroise (1958) Vainqueurs Plus 3.75m

3.75m 3.62m 3.70m

4 Popescu, Cristian (1970) Saint-Jean Olympique 3.74m

3.74m 3.58m F

5 Lebrun, Rémi (1955) Indépendant 3.24m

2.96m 3.24m 2.89m

--- Dimnaku, Gezim (1972) Indépendant DNS

--- Charbonneau, Marc-Olivier (1971) Gatineau DNS

Épreuve #69 - Longueur (Junior Femme) 

Record Provincial: 6.13  Tatiana Aholou,  C.A. Dynamique de Laval (2017-01-15) 

# Athlète Club Résultat

1 Da Silveira, Ionah (2002) Dynamique De Laval 5.53m

F 5.26m 5.53m

2 Tessier, Charlie (2002) Corsaire-Chaparral 4.07m
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4.07m 3.92m 3.88m

--- Gélinas, Laurence (2002) Vainqueurs Plus DNS

Épreuve #70 - Longueur (Senior Femme) 

# Athlète Club Résultat

1 Nguyen, Tanya (1998) Tarus 4.67m

4.67m 4.29m F

2 Ali, Sana (1998) Saint-Laurent Sélect 4.58m

F 4.58m F

Épreuve #71 - Longueur (Vétéran Femme) 

# Athlète Club Résultat

1 Touchette, Monia (1982) Lanaudière-Olympique 3.45m

3.38m 3.45m 3.42m

2 Wagner, Claudia (1969) West Island T. C. 3.45m

3.29m 3.45m 3.03m

Épreuve #88 - Poids (Benjamin Fille) - 2kg 

# Athlète Club Résultat

1 Boucher, Frédérique (2008) Corsaire-Chaparral 8.36m

8.36m 7.54m 8.11m

2 Tankam, Charlotte (2007) West Island T. C. 8.28m

7.47m 7.79m 8.28m

3 Chénier, Lauriane (2007) Les Tornades 8.15m

8.15m 8.08m 7.39m

4 Tankam, Ruth (2007) West Island T. C. 7.63m

7.21m 7.37m 7.63m

5 Mastroeni, Melissa (2007) Lachine 7.34m

6.12m 6.85m 7.34m
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Épreuve #67 - Longueur (Cadet Fille) 

Record Provincial: 5.93 m  Magali Roche,  Tarus (2012-12-15) 

# Athlète Club Résultat

1 Dufour, Léanne (2005) Corsaire-Chaparral 4.67m

2.76m 4.67m 3.66m

2 Lainé, Meva Laure (2005) Rive-Sud 4.66m

4.52m 4.66m 4.59m

3 Girard, Yasmine (2005) Lanaudière-Olympique 4.53m

3.91m 4.50m 4.53m

4 Dénommé, Frédérique (2006) Lanaudière-Olympique 4.51m

4.51m 4.11m 4.24m

5 Fagnan, Mathilde (2006) Rive-Sud 4.29m

F 4.29m 4.17m

6 Laurore, Tfah Kimberly (2005) Dynamique De Laval 4.28m

4.00m 4.28m 4.23m

7 Diop, Sofi (2006) Dynamique De Laval 4.20m

3.59m 4.05m 4.20m

8 Njoya, Samira (2006) Lachine 4.09m

4.00m 4.09m 3.82m

9 Jacques, Alexiane (2005) Lanaudière-Olympique 4.02m

4.02m 3.69m 3.86m

10 Piché, Audrey (2006) Saint-Laurent Sélect 3.93m

3.93m 3.71m 3.91m

11 Pierre, Bertlie (2005) Force Track Team 3.90m

F 3.90m 3.04m

12 Desormiers, Lili-Rose (2006) Drummondville 3.74m

3.73m 3.65m 3.74m

13 Gauthier, Elsa (2005) Drummondville 3.71m

F 3.71m 3.52m

14 Matte, Lily (2005) Gatineau 3.66m

3.66m 3.66m 3.54m

15 Vallée, Megane (2006) Coubertin 3.43m

3.34m 3.43m F

16 Forest, Kaéli (2005) Lanaudière-Olympique 3.42m
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3.42m 3.37m 3.32m

17 Charpentier, Livia (2006) Drummondville 3.37m

3.26m 3.37m 3.36m

18 Perreault, Lydia (2006) Coubertin 3.12m

3.12m 3.11m 3.09m

19 Akilal, Lyna (2006) Vainqueurs Plus 3.11m

3.11m F 3.00m

--- Pierre, Mary Rosina (2006) Dynamique De Laval F

F F F

Épreuve #130 - Perche (Junior Homme) 

# Athlète Club Résultat

1 Sabelli, Nicholas (2001) Vainqueurs Plus 3.57m

3.57m 3.67m
XO XXX

2 Lavoie Beaulieu, Édouard (2002) Drummondville 3.47m

3.27m 3.37m 3.47m 3.57m
XO XO O XXX

3 Aubin, Mathieu (2003) Vainqueurs Plus 3.47m

3.47m 3.57m
XO XXX

4 Capmass, Nathan (2007) Vainqueurs Plus 1.67m

1.67m 1.82m
XO XXX

--- Desmarais, Alexis (2003) Rive-Sud DNS

Épreuve #131 - Perche (Senior Homme) 

# Athlète Club Résultat

1 Vallée, Samuel (2000) Saint-Jean Olympique 3.85m

3.57m 3.67m 3.85m 4.00m
XXO O O XXX


